第第５５３３回回  埼埼玉玉手手外外科科研研究究会会御御案案内内及及びび演演題題募募集集

拝啓

初冬の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第５３回埼玉手外科研究会の開催及び演題募集を下記の通り行います。

多数の御参加と御出題をお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成 ２５年 ３月３０日 （土）

          １４：３０〜１７：００  … 一般演題 症例検討

          １７：００〜１８：００  … 教育研修講演

場  所： ラフレさいたま 4階「欅」（前回会場と異なります）

                さいたま市中央区新都心３－２

                   TEL：048-601-1111

教育研修講演：「手の外科スーパーマイクロサージャリ―」

               東京大学医学部附属病院 形成外科 教授

                        光嶋  勲 先生

※ 本研究会は日本整形外科学会の教育研修会（１単位）として認定を受けております。（1,000円）

※ 本研究会は日本手外科学会の教育研修会（１単位）として認定を受けております。（1,000円）

※ 本研究会は日本形成外科学会専門医生涯教育基準点数（３単位）を認定されております。

※ 日本生涯教育講座認定（3単位）、カリキュラムコード ２・８・９・１５・５７・８４

◆ なお、演題申込は演題名・演者名・所属を１月３１日迄に E-mail にて下記連絡先

へお願い致します。

※ なお、メール送付の際には件名に「埼玉手外科研究会演題募集の件」と

記載いただきますようお願い申し上げます。

                連絡先：第 53回埼玉手外科研究会当番幹事 福本恵三

                               埼玉成恵会病院 形成外科

〒355-0072 埼玉県東松山市石橋 1721

TEL 0493-23-1221

E-mail keizof@aol.com

※ 尚、会の終了後に情報交換の場を設けております。

共催   埼玉手外科研究会

埼玉県整形外科医会

  アステラス製薬株式会社

02：外傷性疾患（スポーツ障害を含む）

10：手関節・手疾患（外傷を含む）

 ＪＲ京浜東北線 ・宇都宮線 ・高崎線「さいたま新都心」駅下車 徒歩約７分。

 ＪＲ埼京線（各駅停車利用）「北与野」駅下車徒歩約１０分。